表演藝術研發小組研發小組工作會議記錄

時間：99年5月14日（星期五）14:00~17:00
地點：藝術生活學科中心辦公室

出席人員：台北縣徐匯高中林靜娟老師、台北縣立三重高中孫雅雯老師、宜蘭縣立復興國中卓子文老師、國立台灣師大附中楊婷如老師、楊孟蓉小姐

1、 議題討論：
案由一：討論本年度表演藝術研發小組教案方向。
說明：今年度研發小組教師的教案，除了可找尋自己的主題之外，另外要加入評量的部份。根據各位老師目前的教案雛形，進行討論，並考慮邀請指導教授。
決議：
1. 子彥老師：表演能力的開發

2. 雅雯老師：穿越時空的想像(表演與多媒體，指導教授：待聘)

3. 子文老師：表演的實務製作方面(指導老師：張中煖教授)
4. 靜娟老師：表演的實務製作方面(指導教授：待聘)
· 預計六月份先邀請台南大學戲劇教育研究所教授來講授表演的評
   量，再進行教案的撰寫，9月開學之後開始邀請指導教授指導。
    案由二：討論雅雯老師所撰寫的教案”穿越時空的想像”。
    說明：本教案主要是討論影像與表演活動結合的藝術形式。
    建議：目前國內外有許多類似效果的表演，可以再繼續蒐集。
臨時動議：請老師們可以推薦相關的表演戲劇，提供電子報的藝文新訊。

2、 散會：十七時。